СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
муниципального образования – Краснохолмское сельское поселение

 Шиловского муниципального района Рязанской области

                                           РЕШЕНИЕ

                                          от    20.02.2015 г.  № 3/5
О внесении изменений  в решение Совета депутатов муниципального
образования – Краснохолмское сельское поселение Шиловского муниципального района  Рязанской области от 14.11.2014 года № 15/42 «Об установлении земельного налога на территории  муниципального образования – Краснохолмское сельское поселение Шиловского муниципального района Рязанской области»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации , Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования – Краснохолмское сельское поселение Шиловского муниципального района, Совет депутатов муниципального образования – Краснохолмское сельское поселение Шиловского муниципального района  Рязанской области  РЕШИЛ:

  1. Внести  в решение Совета депутатов муниципального образования – Краснохолмское сельское поселение Шиловского муниципального района Рязанской области  от 14.11.2014 года № 15/42 «Об установлении  земельного налога на территории муниципального образования – Краснохолмское сельское поселение Шиловского муниципального района Рязанской области» следующие изменения:

       1. 1. Дополнить пункт 7 абзацем следующего содержания: « - органы местного самоуправления».
       2.Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене муниципального образования – Краснохолмское сельское поселение Шиловского муниципального района Рязанской области.
     3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования и  распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.
Глава муниципального образования-
Краснохолмское сельское поселение
Шиловского муниципального района

___________________А.П.Белов